
Kære Stifinderleder og assistenter. 
Så er der ikke længe til vi mødes på årets korpslejr2024, vi ved mange af jer er igang med pakke til 

 og har efterspurt lidt info, så her et sidste lederbrev med disse info.

Vi ser frem til en spændende og oplevelsesrig korpslejr denne sommer, 
og vi håber, at I alle er lige så begejstrede som os!

 For at sikre en vellykket lejr, har vi samlet nogle vigtige oplysninger og en pakkeliste, som I bedes gennemgå
nøje.

Hver stifinder skal medbringe følgende personlige udstyr til en uges lejr.
Husk badetøj og lommepenge (helst mønter) 

HUSK MADPAKKE TIL FROKOST LØRDAG!

Hver kobbel skal også medbringe følgende:
- Alm Køkkengrej og værktøj samt båludstyr og en stifinderovn (Husk sisal)

Husk en pande og den skal være god til Pandekager :D 
- Faner og stammestandere samt kobbelstander

-Tipi eller et patrulje-/lærredstelt. (Husk leder telt) 
Letvægts- og campingtelte frabedes for at passe til lejrens tema.

-Indinaner udstyr - Tøj og andet pynt til vi kan få en Flot indianer lejr op og stå.
Stifinders Foropgave at have opgraderet sit indianer udstyr

Husk Trommer dem af jer der ikke var på åretes stifinder turnering. 
Husk jeg Trop/Gruppe Flag ( Lederens Foropgave)

Post til stifinder
Husk at Få brev/pakker med fra Forældre hvis de skal modtage post på lejren 

da de ellers ikke vil kunne nå frem , afleveres på HQ og postpudet vil dele dem ud i løbet af ugen 

Madlavning
Stifinderne, tilberede egne måltider over bål.

Ligesom stifinder vil os leder skulle tilberede vores egen måltid, så
Hvis I har bindinger i andre grenlejre nogle af dagene, bedes I informere os på forhånd.

 Dette er vigtigt, så vi kan videreformidle det til køkkenholdet og sikre, at vi ved, hvor mange der spiser med.
 Vi håber, at I vil være med til at styrke sammenholdet i grenen.

Forlejr og Efterlejr
Vi opfordrer alle ledere til at deltage i både forlejr og efterlejr. Jo flere ledere der deltager, jo bedre og mere

forberedt bliver lejren for alle. Det er nogle virkelig hyggelige dage med godt samvær, god energi og praktiske
mål.

Program og Praktiske Opgaver
Nyeste program kan i se på hjemmeside  korpslejr2024.dk   med

Forbeholdt ændringer  Alle Deltager vil ved ankomst få et lejrhæfte med
info osv. samt vil være nyeste program i stifinderlejren. 

samt evt. ændring vil blive meldt på vores grenledermøder.

Vi håber, at I under hele lejren vil hjælpe med de opgaver, der dukker op.
Dette er altafgørende for, at både vi og stifinderne får en god lejr. Især i

de første dage under lejretableringen er jeres hjælp essentiel.

Vi glæder os til at se jer og til en fantastisk lejr!

Med spejderhilsen,
Nicolai Winther  - 92925294 – Nicolai.s.winther@gmail.com 
Anders Larsen – 31311197 - anderslarsen412@hotmail.com 

Lejretablering
Stifinderne skal bo i en tipi-landsby og arbejde sammen i

grupper om at bygge en fælles lejr byggerie.
 De skal også i deres kobbel lave en lejrplads med bålplads og

køkken.
 Vi i stifinder lederkredsen skal bygge en lille lejrplads, hvor vi

kan arbejde, lave mad, spise 
og nyde hinandens gode selskab.


